IV. Contre les nations étrangères (XLVI-LI). — 3° Contre Moab (XLVIII).

fortis, báculo gloriósus? 18 Descende de gloria, et sede in siti, habitatio filiae Dibon: quoniam vastator Moab ascendit ad te, dissipavit munitiones tuas. 19 In via sta, et prospice habitatio Aroer: interroga fugientem: et ei qui evasit, dic: Quid accidit?

20 Confusus est Moab, quoniam victus est: ululáte, et clamáte, annuntiáte in Arnon, quoniam vastata est Moab. 21 Et iudicium venit ad terram campéstrem: super Helon, et super Jasa, et super Méphaath, et super Dibun, et super Nabo, et super domum Debláthaim, et super Cariáthaim, et super Béthgamul, et super Béthmaon, et super Carióth, et super Bosra: et super omnes civitates terræ Moab, quæ longe, et quæ prope sunt. 25 Abscisum est cornu Moab, et bráchium ejus contritum est, ait Dóminus.

26 Inebriáte eum, quoniam contra Dóminum erectus est: et allidet manum Moab in vomitu suo, et erit in derisum étiam ipse. 27 Fuit enim in derisum tibi Israel, quasi inter fures reperisses eum: propter verba ergo tua quæ adversum illum locútus es, captivus ducéris. 28 Relinquite civitates, et habitáte in petra, habitatóres Moab: et estóte quasi columba nidificans in summo ore foráminis. 29 Audívimus superbiam Moab, superbus est valde: sublimitátem ejus, et arrogántiam, et superbiam, et altitúdinem cordis ejus. 30 Ego scio, ait Dóminus, jactántiam ejus, et

quæ contra Deum erectus est. Jer. 2, 26; 18, 16; Soph. 2, 8, 10. Ps. 63, 9. Jer. 4, 29. Cant. 2, 14. Is. 16, 6; 25, 11. Soph. 2, 8. et superbus valde.

18. Dibon avait de très belles eaux; mais comme ces belles eaux devaient être remplies de sang, d'après une prophétie d'Isaïe (xv, 9), Jérémie lui prédit qu'elle sera obligée de se sauver dans le désert, dans des lieux secs et arides, où elle souffrira la soif. 19. Aroer sur l'Arnon, aujourd'hui Arais, appartenait à la tribu de Ruben, dont l'Arnon formait la frontière méridionale. Nous voyons par ce passage que Moab s'était rendu maître de cette ville, située vis-à-vis d'Ar Moab. 20. Arnon; fleuve sur la frontière septentrionale de Moab, entre les Moabites et les Amorrhéens (Nombres, xxi, 12). 21. Hélon... Jasa... Méphaath; villes de Moab, qui appartenaient autrefois à la tribu de Ruben.

puissante, le bâton glorieux? 18 Descends de la gloire, assieds-toi dans la soif, habitante de la fille de Dibon: parce que le dévastateur de Moab monte vers toi, il a détruit tes fortifications. 19 Tient-toi sur la voie, et fais le guet, habitante d'Aroer: interroge celui qui s'est enfui, et à celui qui s'est sauvé, dis: Qu'est-il arrivé?